[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	29.01.2021

	№
	    9-р

	хутор Джумайловка

О выплате окладов за классный чин

муниципальным служащим администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района за сентябрь, октябрь,

 ноябрь, декабрь 2020 года
В соответствии с  Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов  муниципальных служащих Краснодарского края», распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 14 ноября 2019 года № 117-р «О присвоении первых классных чинов муниципальным служащим администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района»:

1.Выплатить оклады за классный чин за  сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2020   года  согласно решению Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 01 июня 2020 года № 40 «О денежном содержании выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Джумайловском сельском поселения» следующим муниципальным служащим:
Потеха Елене Борисовне, ведущему специалисту финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района, -  референт муниципальной службы 2 класса;
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового  отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района А.А.Добровольский
4. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                            О.И.Горбань
	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского
сельского поселения Калининского района

	от ____________  № _______

О выплате окладов за классный чин

муниципальным служащим администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района за сентябрь, октябрь,

 ноябрь, декабрь 2020 года

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник отдела

	Е.В.Бабиева

	Проект согласован:

Финансовым отделом администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник отдела

	А.А.Добровольский